UBND TỈNH BẮC KẠN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN

Số:        /QĐ-CĐBK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày      tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tổ chức tuyển sinh liên kết đào tạo trình độ Trung cấp năm 2023

Ngành, nghề đào tạo: Trồng trọt và bảo vệ thực vật

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN

Căn cứ Thông tư số 27/2017/TTBLĐTBXH ngày 21 tháng 9 năm 2017 của Bộ Lao

động – Thương binh & Xã hội về việc Quy định đào tạo liên thông giữa các trình độ

trong Giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-BLĐTBXH ngày 07/7/2021 của Bộ Lao động –

Thương binh &Xã hội về việc ban hành Quy định quy chế tuyển sinh và xác định chỉ tiêu

tuyển sinh trình độ Trung cấp, Cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-CĐBK  ngày 09 tháng 01 năm 2023 của Hiệu trưởng

trường Cao đẳng Bắc Kạn về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường

Cao đẳng Bắc Kạn và Quyết định số 213/QĐ-CĐBK ngày 12 tháng 4 năm 2022 của

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Bắc Kạn về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trung cấp,

cao đẳng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tổ chức tuyển sinh liên kết đào tạo năm 2023 tại Trung tâm giáo dục nghề

nghiệp – giáo dục thường xuyên (GDNN-GDTX) huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn.

- Nghề tuyển sinh: Trồng trọt và bảo vệ thực vật; Mã ngành, nghề: 5620111.

- Quy mô tuyển sinh/ năm: 30 người.

- Trình độ đào tạo: Trung cấp.

- Đối tượng tuyển sinh: Học viên học chương trình giáo dục thường xuyên cấp

trung học phổ thông tại Trung tâm GDNN-GDTX huyện Ba Bể và thí sinh tự do trong

tỉnh (nếu có).

- Hình thức tuyển sinh: Xét tuyển; thời gian đào tạo: 2.0 năm

Điều 3. Trưởng các phòng, khoa: Đào tạo, Tổ chức- Hành chính, Công tác học sinh

sinh viên, thanh tra khảo thí & đảm bảo chất lượng; khoa Nông- Lâm và đơn vị, cá nhân

liên quan thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Như Điều 3 (t/h);

- BGH;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện Ba Bể (p/h)

- Website (thông tin).

Gửi bản giấy:

- Lưu: VT, ĐT (Nguyễn Hồng, Quỳnh, Chung).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Chu Thị Thủy

		2023-10-27T08:43:13+0700

		2023-10-27T11:08:17+0700

		2023-10-27T11:07:50+0700

		2023-10-27T11:07:50+0700

		2023-10-27T11:10:28+0700